
a

BUPATI IIALMAIMRA BARAT

JAILOLO
KEPUTUS$I BUPATI HALMAIIERA BARAT

NOMOR Adn TAHUN 2010

TENTANG

PENETAPAN NOMOR REKE,NING
KELOMPOK KDRJA PELESTARI BUI}AYA KABI.IPATEN (KICBIC) DANi

KELOMPOK KERJA PELESTARI BUDAYA DESA (KKPBD) SEBAGAI PENGELOLA
DANA BANTUAI\ SfiMULAN

DIREI(TORAT JENDERAL PEMBERDAYAAI\I MASYARAKAT DESA
TAHIIN 2O1O KABT]PATEN HALMAMRA BARAT

Menimbang : a.

Mengingat ; l,

BUPATI HALMAIIERA BARAT

bahwa dalam upaya pelestarian dan pengembangan adat istiadat
dan nilai sosial masyarakat untuk mendukung kelancaran
penyelenggara.arL pemerintahan dan pembangunan melalui Dana
Bantuan Langsung Masyarakat Direktorat Jenderal Pemberdayaan
Masyarakat dan Desa Kementerian Dalam Negeri Republik
Indonesia Tahun Anggaran 2010 di Kabupaten Halmahera Barat;

bahwa untuk kelancaran pelaksanaan pengelolaan bantuan stimulan
dana Bantuan Langsung Masyarakat (BLM), maka dipandang perlu
menetapkan Nomor Rekening Kelompok Kerja Pelestari tsudaya
Kabupaten dan Kelompok Kerja Pelestari Budaya Desa sebagai
pengelola dana bantuan stimulan Direktorat Jenderal Pemberdayaan
Masyarakat dan Desa Tahun Anggaran 2010 di Kabupaten
Halmahera Barat;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam
huruf a dan b, maka perlu ditetapkan Keputusan Bupati Halmahera
Barat tentang Penetapan Nomor Rekening Kelompok Kerja
Pelestari Budaya Kabupaten (KKPBK) dan Kelompok Kerja
Pelestari Budaya Desa (KKPBD) Sebagai PengelolaDana Bantuan
Stimulan Direktorat Jenderal Pemberdayaan Masyarakat Desa
Tahun 2010 Kabupaten Halmahera Barat;

Undang-undang Nomor I Tahun 2003 tentang Pembentukan
Kabupaten Halmahera Utara, Kabupaten Halmahera Selatan,
Kabupaten Kepulauan Sula, Kabupaten Halmahera Timur dan Kota
Tidore Kepulauan di Provinsi Maluku Utara;

Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentartg Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahur 2004 Nomor
125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4437) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubatran Kedua
Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor
59 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844);

Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah
(I amlrqrqn Nerrqrq Pcnrrhli.k Indoneqie Tahrrn ?OO4 Nnrnnr 1)6

J.



Memperhatikan

Menetapkan

PERTAMA

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

Penjabat /Paraf
Sekretaris Daerah

Ass. Bid. Pem & Adm Umum f I
Kepala BPMD tto
Kabae Hukum & Orgs "tlIt,t0

4. Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 158,

Tambahan Lembaran Negara Nomor 4588);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 73 Tahun 2005 tentang Kelurahan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 159,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4588);

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 5 Tahun 2007 tentang
P edom an P enataan L emb aga K emasyarakatan ;

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 52 Tahun 2007 tentang
Pedoman Pelestarian dan Pengembangan Adat Istiadat dan Nilai
Sosial Budaya Masyarakat;

8. Keputusan Bupati Halmahera Barat Nomor tanggal
. tentang Penetapan Lokasi Pilot Project Pelestarian dan

Pengembangan Adat Istiadat dan Nilai Sosial Budaya dalam
mendukung penyelenggaraan pemerintah dan pembangunan
Kabupaten Halmahera Barat Tahun Anggaran 2010;

Surat Direktorat Jenderal Pemberdayaan Masyarakat dan Desa
Nomor tanggal 12 Aprll 2010 tentang Penetapan Lokasi
Penerima Dana Bantuan Stimulan dan Pembukaan Nomor
Rekening.

MEMUTUSKAN:

Penetapan Nomor Rekening Kelompok Kerja Pelestari Budaya
Kabupaten (KKPBK) dan Kelompok Kerja Pelestari Budaya Desa
(KKPBD) sebagai pengelola dana bantuan stimulan Direktur Jenderal
Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Tahun Anggaran 2010 Kabupaten
Halmahera Barat sebagaimana lampiran Keputusan ini.

Penetapan Nomor Rekening sebagaimana dimaksud diktum pertama,
pengelola kelompok kerja bertanggung jawab atas penggunaan dan
pertanggung jawaban dana sesuai ketentuan peraturan perundang-
undangan yang berlaku.

Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya keputusan ini
dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Direktorat
Jenderal Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kementerian Dalam
Negeri Republik Indonesia Tahun Anggaran 2010.

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan
padatanggal

di Jailolo

%p*il,-m[Bor o

NAMTO H ROBA

Tembusan:
1. Dirjen PMD Kemendagri di Jakarta

2. Ketua DPRD Kabupaten Halmahera Barat di Jailolo
3. BPMD Provinsi Maluku Utara di Sofifi
4. Kabag Hukum Sekretariat Daerah Kabupaten Halmahera Barat di Jailolo

5. Para Camat Lokasi Pilot Project, di tempat

6. Para Kepala Desa Lokasi Pilot Project, di tempat

v



Lampiran : Surat Keputusan Bupati Halmahera Barat

Kelompok Kerja Pelestari Budaya Kabupaten (KKPBK)

No Nama KKPBK / KKPBD Nama Pengurus No. Rekeninq Lokasi Kegiatan Keteranqan
I 2 3 4 5 6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

KKPBK

KKPBD

KKPBD

KKPBD

lnofamakati Nyinga

Rio - rio

Sidike Malaha

Mari Maoi

Tawasar

Masigaro Laha

Sogaro Moi

KKPBD Uare Awali

KKPBD Talaga Rawi

KKPBD Cigiawa

KKPBD

KKPBD

KKPBD

La Ode Ahmad Naser
Maman Suharman

Mursal M. Saleh
Alma Baruntu
Subur Ahmad

Taib Sabtu
lsmit A. Baitji
Munawir A. Sangaji

Kornolius Oko
Agus Missy
Karel Uny

Nurdin Habary
Amin Dous
Rukmini

Ansar En
Harun Usman
Fitri H. Jamrud

Anselmus Autjah
Yaben Tarawe
Erni Tarawe

Ausolmon Raffane
Cristantorius Nyike
Mari$i Pawat

Ma(inus Doge
L T Falila
OKovianus Doge

Amos Hoja, S.pd
Johanes Lesnusa, S.pd
Almesius Bassay, M.si

Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua
Sekreteris
Bendahara

Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua
Sekretaris
Bendahara

5221 01 001 357 50 4

150 2026 713

150 2025 783

1s0 2026 603

150 2026 723

't50 2026 623

1 50 2026 663

150 2026 613

150 2026 593

150 2026 763

Kab. Halmahera Barat

Desa Jalan Baru
Kecamatan Jailolo

Desa Tuada
Kecamatan Jailolo

Desa Lolori
Kecamatan Jailolo

Desa Tacim
Kecamatan Sahu

Desa Lako Akediri
Kecamatan Sahu

Desa Golo
Kecamatan Sahu

Desa ldam Gamlamo
Kecamatan Sahu Timur

Desa Loce
Kecamatan Sahu Timur

Desa Gammomeng
Kecamatan Sahu Timur

Bank BRI Unit
Jailolo

Bank BPD Maluku
Jailolo

Bank BPD Maluku
Jailolo

Bank BPD Maluku
Jailolo

Bank BPD Maluku
Jaiblo

Bank BFD Maluku
Jeil0lo

Bank BPD Maluku
Jailolo

B€nk BPD Maluku
Jailolo

Bank BPD Matuku
Jailolo

Bank BPD Maluku
Jailolo

Peiabat *Arat

Sekretaris Daerah I
Ass. Bid. Pem. & Adm. Umum t:
KepaIa BPMD rtLo-
Kabaq Hukum & Orgs uilirn'u



a

LAMPIRAN II : KEPUTUSAN BUPATI HALMAHERA BAMT
NOMOR : ol TAHUN 2O1O

TANGGAL : 7i Att\fu9 2o1o
DAFTAR : PENETAPAN CALON PETANI PESERTA KEGIATAN INTENSIFIKASI KAKAO

I

{

No Kecamatan Desa Kelompok Tani Nama Petani Jabatan Luas
lllal

Jumlah Keterangan

1 2 3 4 6 7 I I
Jailolo Selatan Tabadamai Rimba Raya Akrim H Bakar

lbrahim Musa
Ade Wahid
Maujud Sawal
Abujad Husen
H Hasim
H Ali Yahya
Darwan Musa
Jadid Yahya
Bakar Yahya
Sajati
Muksin
Ridwan Umar
HMNur
Ahmad H Bakar
Abdul Wahid
Saiful Bakar
Hudawi Hi Adam
lndi Gamsungi
Sarbin M Wais
SaifulAwal
Usman Muhammad
Rustam Hatab
Hamid lbrahim
Munawar Siradju
Tamrin Takasihaeng
lkmal Ahmad
Bakar Sabibu
Naser lbrahim
Ahmad Padang
Albar Ali
Bakar Quilo
Risal Hi. lsmail
Darmin Kasiario
Kadhan Manda
Said Yusup
Abdulrahman
Latif Hi Brongkos
Aswia
Ade Quilo
Hajirin Arsad
Man Ahmad
Abd Hakim Hi Ajuan
Ahmad Sadik
Hamid Baya
Jaka Hi Laher
Jaka Mahmud
Hut Hi lsmail

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anodota

1

1

1

1

1

,|

1

1

1

1

I

1

I
1

1

'1

1

1

1

1

1

1

1

1

'I

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

700
700
700
370
600
700
700
500
400
500
500
500
700
700
J5U
700
s00
400
450
450
500
450
600
550
500
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

Jm 22.920 27,22
Braha Baru Mulia Hamaya Abdullah

Samar Kandi Malawa
Ahdan Abdullah
Yamin Halek
Haer Halek
Agustin Sarapu
Alexander Rahyan
Saman Masuara
Samad Yusup
Naser Boderingan
Usman Adam
Harun Mahmud
Wahap Mahmud
Abdullah Husain
Tambrin Salamat
Hamid Bakar
Saiful Djafar
Garwan Salamat
Dahlan Yusup
Hamajen Ahmat
Jalal H. Hasan
Burhan S. Quylo
Kahrudin S. Quylo
Muhlis Abdullah
Kasman Gafar

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

I
1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

250
735
255
750
160
550
257
173
230
360
270
265
652
578
430
353
460
545
185
442
130
148
163
225
187



7

1 2 J 4 5 6 7 o 9

Toniku Bangkit Kembati I Nurdin Hasan
Abdullah Talabu
Nurjani Hi Hamisi
Afandi Ali
Gimi Salandra
Jamal Abdullah
Siti Sehe
Malik Hamisi
Udin M. Sale
Udin Hi Maksud
Ahmad Hi Maksud
Tamam Tacici
Rustam Ali
lshak Ali
Amir Simin
Nasrun Gaale
Haruna Talabu
Jimra Umar
Samad Sadek
Salama Taher
Salmrn Mustari
Hi. Muslimin
Jalil Ali
Husain Ali
Mahdi Mabud
Chaeruddin M
Anggo lshak
Hamisi Haruna
Jabir Fadel
Rasyid Bakar

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1,5
1

1

1,5
I
1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

,|

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

535
40
150
783
210
100
200
75

247
277
300
150
435
250
75
100
35

375
100
207
155
500
220
357
276
477
165
110
35
40

Jm 6 979 29

Toniku Bangkit Kembali l1 Bahar Muhammad
Kader Seha
Syahril Hi lsmail
Muhlis Hi Kamir
Junaidi Muhammad
Rajak Hi. lsmail
Naji Hi lsmail
Muksin Mabud
Ahmad Ali Fakir
hi Malik Ali
Korois Samiun
ldris Muhammad
Mukhsin lshak
Latif Adam
Hi Muin lshak
Abud Buamona
Sunardi Amat
Fatma Jalal
Arfin Abdullah
Adenau Sabtu
Bakri Amir
Mukhtar Rahman
Jafar Jahum
Beddu Rahman
Warni lbrahim
Con Usman
Apolos Tuanger
Matias Tuanger
Alvian S

Eli Tuanqer

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Ar'rggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

I

1

1

1

1

1

200
200
205
100
450
190
'195

186
200
180
150
207
198
'100

203
199
153
175
198
199
147
182
213
401
217
't75
215
226
206
210

Jm 6.0E0 7.22
Toniku Bangkit Kembali lll Atim Jafar

Ardanan Hamisi
Ridwan Hi llyas
Hawi Abubakar
Madi Salama
Sujono Muridum
Kama Umar
Amir Dolsanyawi
Munawar Jafar
Darwan Musa
Supardi T. Mansur
Hasan Sabtu
Udin Ansar
lshak Hayatudin
Rahman M. Sale
Niklas Tuanger
Yonathan Tuanger
Permenas Tuanger
Alwan Rahman
Hidayat Ahmad

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anr!nofe

1

1

1

1

1

1

1

,|

,|

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

300
700
500

'1500

I 000
700
800
200
150
325
450
s00
750
350
375
280
345
250
190
275
odn R



F T Dibang
Apollos Sabeba
Karel Maliong
Salmon Muhammad
Lekius Torkoes
Frans Gito
Yordan Katengar
Suleman Momou
Safnat Dika
Manese Dika
Marten Baba
Albius Horu-Horu
Zet Sabeba
Arjun Dedeng
Libret Dedeng
Agustina Peget
Ludia Peget
Marko Talimbo
Yeri Tuanger
Daud Tuanger
Yonatan Tuanger
Apner Lopa
Permenas Tuanger
Martinus Dedeng
Fiktor Sabeba

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

173
271
300
400
350
300
3'15

300
400
300
270
270
400
215
250
163
218
377
400
247
251
183
105
275
300

Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

287
250
115
400
300
283
178
400
200
268
300
300
255
400
85

500
115
200
200
250
200
200
200
200
200

Yonas L

Arkipus Kore
Suleman Gito
Apolos Tuanger
Yunus Dibang
Matias Tuanger
lmanuel Sosoak
Yahya lbrahim
Amin Jumati
Asir Kahar
Ade Haji
Robo Bakar
Umar Jumati
Hasim Ahmad
Dominggus Sosok
Hawai Bakar
Joni Sinubu
Yohan Daku
Zet Talimbo
Viktor Abd Latif
Yustus Dibang
Manoak Peget
Yordan Goguma
Sefgianato Gito
Ferdinandus Dika

Mote Garo Umar Djuma
Muhlis Djamil
Adejon Rustam
Ade Ahmad
Lukman Hady
Rony Jahidin
lna Ahmad
Adam Saya
Arifin Jumkiti
Abas Abdullah
Rustam Sary
Gafur ldris
lksan Mohtar
Haba Abas
Ade lbrahim
Safar Joho
Jumati Djamar
Sam Djuma
Buda lbrahim
Jahidin Spia
Risto Lutfi
Masud Lutfi
lrwan Sale
Ali lsmail
Liki saranusa
Din Jukaliwang
Fatima Senin
Nurdia Anis
Sarjan Sari

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

64
52
50
8'1

56
40
46
80
30
157
150
71

65
75
75
20
19
106
101

2
191

205
225
180
97
76
69
54
203
47

1

,|

I
1

1

1

,|

1

1

I
1

1

1

.1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
,|

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1 2 J 4 5 6 7 9

Moiso Amoyo Abubakar Mahmud
Sabandia Senen
Husen Umar
Muhdin Mustafa
Acil Sabtu
Husen Rahim
Muhammad Rahim
Sahil Kadir
Abdut Fatilat
Rusli Barham
Senen Hi Naser
Abd. Rajak Umar
Kader Salasa
Haya Usman
Saban Adam
Huddin Rajak
lsmail Din
ldris G. Kasim
Adar Adi
ldris Sukur
Adnan Hi. Rijal
Ramli Jalal
Ahmad Falilat
Jufri Muhhamat
Hamid Hi Halil
Husen Hi. Halil
Jailan Mahmud
lshak Hi. Abd Gani
Arfa Rusli
M Risal
llham Hafel
Ahmad Senen
Hi. Gamra
Slamet
Diamali Dialal

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooote

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
,|

1

1

1

1

1

124
161

155
140
149
115
1l0
120
130
140
135
150
134
150
100
140
170
120
160
170
'165

166
120
170
150
140
131
120
131

120
157
150
150
175
165

Jml 4.979 591
Tataleka Pelangi Timur Tu

Kamaludin Kaidati
Muhdar M. Peng
BUdi UmaT
Sahrun Taher
Juma Sinen
Esa Siko
Ade lm
Sinen Saban
Hakim Panama
Sahrudin Aba
Taib Soleman
Udin Taib
Nanang lrham
Munawar Sente
Muhammad Folaimam
ldrus Kadir
Noho Arif
Karim Husain
Faisal ldrus
Halik Arsad
lsmail M. Ali
Andi Sila
Muhtar Ahmad
Dahban Ali
lrham Kasim
lkram Arsad
lrwan Muhammad

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

'l

50
54
72
100
27
71

70
92
32
20
80
4A
107
30
60
44
50
150
29
72
30
60
42
65
55
18
20
25

Jm 1 565 1,86

il Jailolo Marimabati Mario Laha Achmad Nono
lksan Rasid
Arif Samsudin
lsmail Sehe
Alham Sehe
Safar Samihi
Adam S Lailoyo
Darwin Sehe
Gafur Masidingo
Nyong Gafur
lrwan M
Jamal Sadek
Dahlan Haji
Malang Sehe
Rustam Dahlan
lshak Sehe
Adam Senen

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

152
143
148
136
133
148
144
132
138
143
136
156
149
152
132
124
154



'l 2 4 5 6 7 I I
Erwin Adam
Yamin Ade
Jalal m Nur
Riswan J

Risno Jalal
Daud Hasbi
Hadi Habib
Usman M
Rusmrn Adam
Sudin M Nur
Arifin Aba
Farid M. Nur
Ahmad Jafar
Taib M. Nur
Adman Jafar
Yusmin Taslim
Jafar Dahlan
Taher M. Nur
Bakri lshak
Noldi Ahmad
ldrus lshak
Muhammad W
Abubakar Poly
Sardin Ahmad
Subu Senen
Kardi Sehe

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

'l

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

126
158
159
123
137
128
131

168
126
132
141
136
124
127
123
123
135
128
157
154
143
146
135
131

147
150

Jmt 6.008 7,14

Lolori Mesak Wuni
Agus Missy
Datus Ona
Saban Ona
Seba Wuni
Andarias Bo
Silas Kin
Bei Kima
Yahya Kima
Obet Mani
Bernabas Lifu
Yalo Djaga
Matius Baka
lsak Um
Efraim Baka
Misi Baka
Fiktor Nuda
Yosias Mani
Sebedeus Lifu
Otniel Um
Lince Tuli
Yoel Kin
Ramli Tjape
Salmon Djaga
Lukas Djaga
Anton Besi
Mateis Djaga
Yustus Kin
Tadeus Tjapae
Harun Fane
Leonard Kin
lnus Lifu
Lengko Wuni
Otniel Ona

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1
,|

1

1

1

1

1
,|

1

1

1

1

1

1
,|

1

1

1

1

1
,|

1

1

1

1

1

1

1

1

50
50
50
50
80
60
50
40
80
100
80
30
40
30
30
40
90
70
40
30
30
30
100
30
30
30
35
30
30
40
60
60
30
30

Jm 1 655 'l ,97
Hoku-Hoku Kie Lasarus

Niklas Lantemona
Amelia Panawa
Dominggus Lebe
Win Sawat
Karel Rongo
Matias Mara
Antoneta Sidigol
Sefnat Mara
Marten Udu
Selfi lto Tjira
Demi Udu
ZelLay
Wem Leguh
Lores Paka
Johni Tjira
Martinus Paigi
Nabas Rongo
Ruli Gerungan
Yance Tiira

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
,|

1

1

1

50
25
220
100
20
17
20
28
't0

201
25
80
80
80
50
15
20
40
30
40

Lolori

MaKu Wa.Je



1 4 6 7 I 9

Beng Tio
D Lulungan
Delvianus Butue
Nen Paigi
N D. Panawa

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

I
1

300
300
10
'15

29

Jml 1.805 2.14

Hoku-Hoku Kie Maku Gasa Yusak Kin
Diman Panawa
Oktofina Gam
Ari Palit
Niko Mariut
Martinus Tjira
Aven Panawa
D Dady
Pola Moplle
Sarci Kalotja
Alex Yubu
Ani Besa
Lewi Para
Otniel Molle
Damis Pasuma
Abraham Sidigol
Pit Legoh
Nam Tio
Daniel Pasuma
David Penturi
Anus Tonga
Yohanis Djumati
Panus Tulus
Cornelis Paigi
Andi Cae Tiira

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

I
1

,|

1

1

1

1

1

I
1

1

1

,1

1

I
1

1

I
I
1

1

130
125
4A

150
40
40
30
25
30
20
75
27
25
50
20
53
20

450
15
20
250
25
15
20
35

Jm 1 730 2,05

Tuada Taib Saptu
Ridwan Lisa
Bapo Aba
Usman Suleman
Naser Tomagola
Jahara Suleman
Marjud Gusungi
Salim Jumati
Mudin Muksin
Rauf Ahmad
Capari lbrahim
Askur Ajon
Halik Bayan
Dero Sidik
Hamida Ahmad
Ati Tomagola
Baha Balahaer
Varuk Karim
Aman Magkip
Ruslan lbrahim
Daut Hasan
Malik Hi. Suleman
Bakri Hiri
Manaf M. Jen
Abdulah Ahmad
Suleman Bayan
Rustam Hi. Suleman
Kamel Lisa
Ade Hi. Baici
Salama Sehe
Nurdin Bayan
Suratin Sunardi
Ali Hamisi
Masud Husen
Faharudin Kunter
Mardani

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

,|

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

1

1

,l

1

I
1

1

'l
,|

1 75
145
120
125
350
50
'100

100
50
50
50
115
75
105
51

16'l
80
175
250
100
350
'I En

1't5
500
56
50
150
150
125
100
50
75
100
105
100
50

Jm 4.653 553
Bukumatiti Gunung Manyasal Thopilus Kurang

lsak Doin
Kain Sidete
Jon K Maribunga
Hendrik Doin
Yustus Sidete
Yorim Sidete
Darius Sidete
Selviaus Baura
Gerson Sidete
Petrus Ngare
Alpinus Doin
Yeheskiel Sidete

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1,5
2
1

2

2
'l

1

2

1

1

1

1

50
52
70
50
71

65
52
60
55
60
55
67
75

/

3

Tuada



1 2 3 4 ( 6 7 8 9

Roni Simon
Kristian Lelean
Yosoun Doin
Yustenis Ngare
Herman Sidete
Yosias Doin
Mekior Tihaya
Rubem Memele
Wilem Roda
Stefeprimus Tjhaya
Bistatlanus Damar
Sardius Doin
Erson Tjali
Mordifai Ludu
Maklon Himo
Zakarias Sidete
Herson Budiman

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

2
2

I
1

1

1

1

1

1

1

2
1

1

40
55
45
47
50
63
71

35
65
52
45
60
40
35
55
53
45

Jm 1.638 1.95

Bukumatiti Tomoria lmanuel Leleany
Panuel Tjali
Miko Toory
Nanere Toory
Darius Tjali
Firon Sidete
Along Hady
Rifon Apana
Yulisan Tjali
Marmingko. M
Abram Sidete
Yunus Ngare
Matius Kurang
Agus Doin
Alexsander K
Pilep Loho
Feredik Toory
Supriyanto Sidete
Smit Tjali
Yulianus Hady
Asriel Apana
Leonard Tjahaya
Yulcan Tjali
Bius Waery
Matius Tjahaya
Yusnunius Sidete
Abner Koano
Harun Betek
Yesaksar Apan
Denesius Tiahava

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1
,|

1
,|

1

1
,|

1

2
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2
,|

1

2
1

1

50
55
30
31

40
25
30
20
67
48
42
35
45
35
40
35
30
25
31

41

50
55
40
41

75
40
40
55
50
55

Jm 1.256 1,49
Bukumatiti Buku Garuda Antipas Baura

Arni Tjali
Yorni Doin
Ardianus Baura
Linus Maribunga
Yafet Tjali
Yuliusi Sidete
An Danias Kurang
Albret Ngongadi
Matias Toory
Derek Aneke
Thomas Hady
Jefri Salaka
Daut Tjali
Titus Apana
Arkilaus Baura
Renius Tjhaya
Nasion Doin
lmanues Sidete
Yudas Tjali
Antonius Bangoro
Simson Ngare
Nikomedas Baura
Metusak Doin
Alexsi Sidete
Demianus Doin
Timatius Apana
Laorens Tjali
Yulianus Sidete
Nikodemus Burere

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
,|

1

1

1

1

1

1

1

1

1

51

45
.E

48
55
46
57
45
60
41

59
51

40
51

45
40
40
54
55
35
45
48
51

60
45
40
48
51

6'l
42

Jm 1.444 171



7

ldrom Lotto
Arnol Lotto
Otniel Sidete
Esier Betek
Rekson Musaling
Yulianus Lotto
Yosafat Lotto
Yabes Musaling
Roni Doin
Rewan Sidarima
Amon Ngolo
Petrus Suruan
Martinus Lotto
Makrius Ana
Dompyanus Lotto
Karel Bunga
Edy Brani
Esra Neko
Welem Goring
Apolos Djini
Kordenanus Neko
Esrom lotto
Agustinus Djurame
Ason Leleani
Yenorta Palenema
Abe( Lobi
Lio Djurame
Nyong Palenema
Sakeus Masia
Andris Sinima

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

2
1

1

1,5
2
1

2

2

1

1,7
2

200
150
160
50
250
100
50
75
70
125
750
470
50
100
100
60
200
50
50
25
50
50
90
50
90
20
30

700
710
250
90

Todowongi

140
70
70
120
120
110
130
120
120
80
120
110
1'10

120
120
80

't 60
570
150
150
200
230
140
160
150
190
180
19

Urbanus Aba
Harun Dagang
Sius Jiko
Jidon Kadato
Nimrot Nyie
Biki Momone
Yorgen Momone
Elias Aba
Karel Boso
Henok Kabal
Abang Busali
Djen Seluku
Stefen Nyie
Oktopianus Doraka
Yahen Doru
Berti Baura
Sau Dogouru
Daud Osa
Nok Seluku
Sias Momone
Male Doru
Seli Seluku
Duari Momone
Maks Kabal
Ape Doeu
Hamza Toori
Oskar Momone
lnka Momone
San Seluku

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

1

1

1

1

I
1

I
,|

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Bukubualawa Bukubualawa

Sarmin Hafel
Jumat Bunga
Alfianus Ariman
Tomy Ralahalu
Jetson Minggu
Hur Arode
Deny Malumbot
Hendrik Nanuru
Djimlah Mokan
Bely Poka
Cibi Korois
Petrus Piara
Agus Korois
Soleman Saleh
Aleks Tege
Dedi Tuparia
Matias Bony
Salmin Rakib

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

2
1

2
2

150
40
160
150
75
100
120
80
50
60
40
150
120
150
60
150
70
40
200

0,5
2
J
3

1

1

1

0,5
2



1 2 3 4 5 6 7 I I
Andy Bermula
llyas Hi. Muhamad
Sukur Lasaptu
Jefry Mullo
lshak Pahala
Marten Meta
Chres Likumahua
Kadri Rauf
Nawawi Saunek
Jama Arifu
Bahman Hi Saiai

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

2
1

1

2

2

1

1

0,5
0,5
0,5
0,5

150
60
70
150
150
100
60
50
30
50
40

Jm 2.875 3.41

Akediri Cucuwia Hasmi Rehalat
Sair Hi. Husen
Lamalo
Zeth Bessy
Abubakar Lahama
Niko Denga
Hendrik Soupacua
Jidon Ributu
Karmel Tully
Apner Meta
Plilipus Hadi
Sama Wahid
Bakri Husen
Muhamad Bawondes
Edi Tege
Rudilf Sipolo
Simson Balamo
Robert Tubol
Demi Tubol
Frans Paka
Marten Doi
Nimrot Nagawe
Alfons Yona
Abrem Salaka
Yos Rumegang
Liku Bawondes
Agus Amung
Agustin Ansa
Jemi Pontororing
Rellv Souoacua

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

0,5
0,5

1

0,5
1

0,5
1

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

1

0,5
0,5

1

0,5
1

0,5
1

1

0,5
0,5

,|

0,5
0,5

1

1

0.5

50
50
70
60
80
40
80
50
40
40
30
40
40
60
50
50
60
40
70
40
60
70
60
50
80
50
40
70
80
30

Jm
't.630 1,94

lbu Selatan Bataka Marimoi ll Bernat Husu
Ten Bunga
Polo Lolok
Adreles Padanci
Alpinus Riwo
Warno Liha
Enus Lamo
Beces Guraici
Selvina Lolok
Emi Lamo
Wens Lolok
lkus Liha
Robet Liha
Hendrik Barasi
Epi Keno
Paulus Keno
Neles Meta
Aser Roy
Yudas Meta -

Saris Ongga
Anton Riwo
Ans Riwo
Ode Kay
Kius Ongga
Fence Djodjobo
Wesi Tobaol
Ham Sepi
Riston Ditti
Arnol Djodjobo
Kalaudis Sale
Piter Djodjobo
Peremenas B
Natan Sela
Max Lolok
Devry Liha
Steven Meta
Markon One

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

,|

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

,|

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

2

1

120
180
140
60
50
50
50
50
50
40
60
55
40
100
40
50
100
40
60
50
100
50
40
75
60
40
45
50
50
50
50
50
60
76
250
150
100

w



7
I 2 2 4 5 6 7 I 9

Weni Liha
Demis Muyu
Elieser Lasio
lco Liha
Ruben Geresi
Salmon Muyu
Wilson Atty
Tomi Liha
Si Dolosi

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

2

1

2
1

2

1

1

I
I

150
100
150
100
150
100
'100

50
100

Jm 3.681 437
Baru Ampera Anthonius Sumbala

Salmon. B
Adolfince. B
Riyanto. S
Samir. G
Yong Udu
Romi Yogo
Musa Jobe
EIi Keba
Edi Lasa
Adrianu. L
Liwar Lasa
Beong. T
Hengki. G
Sukur. K
Wempi Yoga
lbang Hawa
Pila Udu
Rinson Keba
Yono Peu
Rorete. D
Regen. D
Bomber. L
Mias Elang
Engki. G
Arni. G
Marten. G
Eki Nanuru
Leng Peget
Kanor Udu
Kota Momori
Eki Luma

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

I
1

1

1

,|

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

I
1

1
,|

1

1

1

1

1

1

1

150
32
41

31

40
33
63
5'1

302
93
124
84
38
29
'156

62
39
103
122
44
128
40
111
56
45
32
62
31

13'l
93
124
138

Jm 2 628 3.12

Baru Sengar Jaya I Obet Nego Dedene
Liam Dedene
Gusti Hawa
Alpius Malik
Gusten Kusese
Apdon Rongo

Aleks Dudua
Beng Rongo
Nikson Rongo
Niklas Laary
Tamal Dudua
lcon lnyata
Rem Kella
Marpina Laary
Yonatan Nyata
Harum Dedene
Sapun Kusese
Risen Ale
Lambertus Mangale
Yuni Laary
Nani Rayani
lus Rongo
Yosep Laary
Orpa Haya
Paulinus Saya
Wilmar Luma
Sion Dedene
Anto Laary
Yohanes Katilahe

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Andoota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1
,|

1

1

1

,|

1

1

1

1

h(ru

50
'100

150
100
500
50

400
100
150
140
50
60
150
100
200
630
100
50
250
100
400
100
100
50
200
100
50
60

Jm 5 090 6,05
Baru Sengar Jaya ll Ayub Malik

lsrael Malik
Nyaman Haya
Kadion Rongo
Melek Ai
Fredis Jiguna
Pinus Hormat
Ade Laary
Matias Luma

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

I
1

1

1

I
1

,|

1

1

150
130
150
50
50
100
100
100
150

/

U/



100
30
50

200
'100

300
400
100
200
200
200
100
50
50

200
100
200
100
100
'100

Mensi Nyata
Het Haya
Kader Doot
Weni Malik
Andi Tanjeng
Demi Tayu
Lewi Luma
Ungke Hawa
Yohanis Pisang
Kina Luang
Het Barani
Doriana Luma
Hengki Luma
Teo Luma
Seli Barany
Putang Timomi
Epen Jamali
Simon Pansing
Marta Hila

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

Andi Luang
Nok Guduru
lndu Dedene
Kalfin Dedene
Joni Luma
Riston Mawea
Lius Oba
Son Hormat
Yohanis Luma
Benhur Luma
Bere Guduru
Ape Luma
Gerson Guduru
Ot Hila
Yensi Luang
Henok Busela
Matias Busela
Patmos Guduru
Obaja Kuadang
Yairus Cao
Simson Mega
Atus Batita
Lace Timomi
Art Gigisor
Mit Luang
Kotu Oba
Alpinus Timomi
Poli Rayani
Carles Bobane

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

300
200
200
160
600
200
300
100
150
300
50

300
100
'150

200
200
200
200
200
200
200
300
60

200
200
300
300
150
150

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

I
I
1

1

200
200
500
50
150
200
50
50
100
200
75
200
100
50
50
200
50
50
75
50
150
50
50
50
100
'100

100
100

Uten Timomi
Anus Jamali
lna kella
Mitro Jamali
Nyong Timomi
Patmus Guduru
Rotlis Dehima
Andi Panggian
Jafran Jamali
Niklas Timomi
Elia Ai
Erik Yohanes
Nelson Rayani
Desten Rayani
Frets Luma
Nali Timomi
Putan Timomi
Yesi Timomi
Damis Rayani
Pit Guduru
Ules Dollo
Sion Busela
Weli Magawe
Oles Kalao
Adriel Kippuw
Lengki Dedene
Mita Bobane

Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

n

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

'1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



Heni Kuadang
Hellen Yewa
Helda Gudura
Roni Sauro
Rustan Timomi
Rusli Yohanes
Safat Timomi
Adus Jamali
lndri Jamali
Jek Rupilu
Alpius Timomi
Niklas Timomi
Reni Sale
Rino Rayani
Adriel Kipuw
Lois Opa
ln ldis
Erik Ai
Wempi Kela
Musa Timomi
Heret Gigisor

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

75
70
50
45
60
37
50
50
100
75
70
100
70
45
50
50
50
50
75
75
50
50
50

Tunas Baru

Dwi Budy Wijaksono
Wolter Luma
Endang Wiji
Zet Luma
Naftali Jamali
Alber Luma
Nimet Luma
Robinson L
Zet Baikole
Elia Rongo
Dani Rongo
Jayja Luma
Jok Lasa
Ade Acu
Sias Acu
Kosmaan Doot
Alfon Ocu
Kong Hega
Yuli War
Marten Marau
Daut Nyata
Adolof Luma
Asang Dudua
Korles Kipu
Debi Dalise
Parianus Dalise
Sinarti Oba

Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

50
45
55
80
70
70
65
60
150
45
75
70
60
60
70
90
60
60
70
90
70
60
50
70
90
80
80

Wowoas lll

Wowoas lV Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anqqota

Jon Barani
Dice Kipu
Epen Jamali
Ribut Jamali
Uga Kanari
Pali Rayani
Hengki Kusuma
Simson Megawe
Ce Doot
Os Rayani
Sem Oba
Jakob Timomi
Jus Uang
Pit Guduru
Belsasar Ngalo
Demi Luma
Salmon Kela
Pares Kopong
Minggus Mawea
Tarkus Rayani
Kius Dalise
Mita Bobane
Faraim Dolo
Jafran Heqa

1

1

1

1

1

1
,|

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

60
50
60
50
50
90
80
60
60
50
60
60
50
70
70
60
50
50
50
90
60
60
60
60
60

1

1

1

1

1

1

1

1

1,1
1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

,1



1 3 4 5 6 7 I 9

Tataga Fajar lsmail Mansur
Samsul Sahid
Jainab Hi Adam
lsrat Kader
Anas Sangaji
Muhamad Hi Man
Fiwan Wahit
Jumrat.
Hi Amrrn Hi. Adam
Sahbudin Hi Ahmad
Jaid Ahmad
Wahab Patty
Rumaisa Patty
Rufai Kulala
Munawar Patty
Nasrin Musa
Mahmud Saban
llyasin Kulanca
Amat Mansur
Dahlan Aws
Hamja Mansur
Sabtu Fara
Hanafi Pose

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

2
1

1

1

1

1

1

1

1

100
'150

200
200
60
200
60
85
100
50
58
60
58
100
100
50
50
80
50
100
100
100
50

Jml 2.161 2,57

Gamkonora Gamkonora Daut Bahagia
Hairudin Lejang
llyas Hi. Suleman
Basir Zaman
Ahmat Kye
Haji Zaenal Lejang
Robo Lejang
Armin Kye
Ayam Raja
Arfin Lejang
Rompo
Nasrul Raja
Adeyon Yunus
Suarna Kayoa
Syarif Sehe
Hidul Adam
Darma Hiru
Husen Kabul
Satia Bahagia
Nur Ahmad
Kader Ahmad
Ongky Hidul
Amat Kaf
Sandi Sehe
Agil Raja
Kilfi Takome
Sumandi Kace
Marjan Mara
Hasan Umar
Mudartarmin Hi
Sahkin Kye
Mtrhlis Kye
Jamin Hi. Hamjah
Hi. Ahmad Angku
ldris Jauhar
Mohtar Rabul
Darfin Hamid
Tamrin Kye
Hatija Tefe
Mustam Angku
Samsu Hi. Hamisi
Ato Kayoa
Hamisi Sehe
Saman Hi. Hi. Hams
Apnes Sius Kopanyo
lcon Mamala
Elias Salama

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anddote

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

50
50
50
45
40
80
50

200
55
75
60
62
75
65
70
64
20
35
30
75
45
55
30
25
40
25
20
80
55
65
25
60
25
25
30
25
20
25
25
20
30
35
45
55
100
150
100

Jm 2.486 2.95

Nanas Madi Baol Sulten Flory
Petrus Sahabat
Jana Magova
Nelson Flory
Wilson Hila
Onisimus Flory
Simus Flory
Altius Lage
Martianus Flory
Henon Sula

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

100
125
120
125
125
100
130
100
200
100

B



1 2 3 4 5 6 7 I 9

Yulten Kace
Welken Tobelo
Elwiel Guraici
Uja Lau
Edi Labaka
Robi Takalembusan
Marson Tobelo
Leks Mahesi
Scni Flory
Simon Lage
Nabayon Flory
Ferdinan Guraici
Jembris Flory
Yotam S Luani
Jems Wane
Marlionon Flory
Yeskiel Kace
Seproni Dara
Frangkli Flory
Danles Sula

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anodota

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1'10

170
125
100
90
140
125
160
125
100
125
100
125
'1 50
100
110
120
130
'100

100

Jm 3 630 4,31

Nanas Baru Terbit Gustap Sula
Helmi Sula
Sarles Flory
Yoram Siho
Herman Siho
Yolden Sula
Salmon Sula
Otniel Flory
Christofel Flory
Marson Siho
Senderika Fara
Marten Siho
Hermanus Siho
Herlina Sula
Lusing Guraici
Helde Sula
Djat Flory
Lianus Mahesi
Niklas Flory
Adrianus Flory
Yan Flory
Paul Tobelo
Rukun Flory
Yarden Hila
Lon Sula
Chorneles Dara
Hengki Tobelo
Lekmon Flory
Hosea Lau
Alsimus Flory

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

1

205
200
'150

270
250
125
200
200
200
200
200
100
190
100
260
100
100
190
200
150
225
140
190
200
110
175
150
100
150
100

Jm 5.130 609
Tosoa Sipatuo Marthen Kapuangan

Alexander Gapera
Henry Dunant
lcon Maneri
lsak Garera
Thomus Garera
Ruben Lamo
Adon Lamo
Wanti Serang
Katvin Sula'
Hardi Horu
Nus Masikopa
Albert Kela
Bernadus Edeu
Herman Tampanguma
Benyamin Ligion

Yosias Pilly
Karlos Bany
Morse Oga
Onis Bany
Jois Lores
Fredik Lumeling
lnder Sualy
Mateos. M
Wilda Sualy
Johan Pilly
Adis Pilly
Ribka Sualy
Tomi Sualy
Calli. N

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooote

2
2
I

15
1

1

1

1

1

1

1

1

,|

1

1

1

1

1

1

1

15
1

1

2

1

1

1

1

1

1

390
100
210
100
100
'100

700
200
200
'100

100
100
350
150
250
100
150
100
100
1700
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

n1



1 2 4 5 6 7 I 9

Eli Pipa
Lamet Salaha
Otniel Malange
Elias Mpu
Dariven Sauly
Ovnesius Tela
Demi Kosese
Yeri Hunya
Boni Leledy
Yanes Salaha
Maren Part
Yosep Wenea
Fence Sualy
Dorkas Sualy
Nok Kareba
Daniel Suplatu
Romois Tahane

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

150
150
'1 50
150
'150

150
150
150
150
150
'150

150
150
150
'150

150
200

Jml 10 900 12,95

Jere Paulus Lau
Adrianus Sungi
Soleman Sungi
Derek Bobol
Carles Sungi
Yafet Lau
Gerson Djawa
Siu Sungi
Marten Sungi
Miso Jiguna
Malken Lau
Herman Sidangoli
Lewi Bobol
Frengki Sungi
Daniel Sungi
Yerimias Sidangoli
Henok Taluke
Yosep Djawa
Hindur Lau
Yohanes Sunqi

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anqqota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

100
40
70
70
50
150
20
50
26
30
30
20
150
50
50
100
50
50
30
30

Jm 1 166 1,38

Ngawet Sinar Nelman Sairo
San Sairo
Nelman Guraici
Delsin Sairo
Makdalena Nyodi
Gode ldis
Ayub Tuudu
Soleman Guraici
Lamet Tobelo
Muci Tobelo
Jems Jamau
Lomius Sairo
Kisman ldis
Itung Sula
Koven llo
Alpius ldis
Kary Tobelo
Gogara Jiguna
Yerman Tobelo
Nafes Tobelo
Kace llo
Bun llo
Melk Tobelo
Nok Sula
Kukuwu llo
Eling ldis
Pesto Guraici
Bey ldis
Melkior Pigete
Marten Timomi

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

I
1

1

1

1

1

1
,|

1

1

1

1
,|

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
,|

1

1

1

1

100
40
100
50
50
100
50
50
30
40
180
80
50
50
100
50
40
50
70
'150

50
50
50
50
50
25
30
20
20
100

Jm 1.875 2,23

bu Naga Po Makasingina Albert Marau
Yubel Tebi
Fons Bayuma
Arnis Bobango
Roni Marau
Permenas Booroto
Naftali Herus
Pilemon Booroto
Martianus Muyu
Jemis Muyu
Daud Mais
Yoas Marau

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

I

150
100
100
75
65
100
60
100
50
50
50
60

(}

Jere



Soni Otta
Yermias Samide
Jon Pahala
Gerson Tckoes
Yoap Mais
Mesak Uang
Sors Bunga
Yefet Mais
Darius Samide
Derlon Bobangu
Yusup Bunga

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

1

1

1

1

I

I
1

1

I
1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

75
100
70
50
100
75
100
70
50
110
60
60
50
50
85
60
80
70
50
70
60
55
75
55
40
120
50
40
70
75

lzak Teng
Yoel Aniki
Yan Pucucu
Hermanus Bodi
Demianus Toloko
Yosias Bittie
Agus Senen
Arnol Dime
Hendrik Pucucu
Yulius Pucucu
Apson Tatipang
Benyamin Djumati
Markus Mede
Yosafat Bawiling
Barnabas Tjiko
Rinto Pucucu
Usia Mede
Obet Porotjo
Lion Badiang
Yonas Badiang
Yohanis Djumati
Marten Djumati
Yermias Djumati
Nalius Tangayo
Berto Tjiko
Piter Djabu
Soni Senen
Oktopianus Aniki
Sarlis Djabu

I
1

1

1

I
1

1

I
1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

I
1

1

250
150
f00
250
100
50
50
100
100
100
100
100
80
50
100
100
75
100
130
200
250
100
100
100
100
100
100
150
300
100

Yohanis Palit
Aleksander Dadi
Ma(en Tjiawa
Sam Tiwa
Darius Tjolly
Aniklas Kasiang
Nikodemus Bassay
Herman Herus
Husin
Demi Burere
Apner Burere
Jidon Hamisi
Herman Paradi
Martinus Dalom
Demus Upe
Zet Paradi
Yance Eno
Korlina Yauw
Lasarus Hamisi
Dince Dadi
Yohanis Besi
Mesak Tjolly
Sakeus Bira
Lewi Bobaya
Minggus Opaya
Jipson Alus
Yulianus Bassay
Gerson Bassay

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

Masa Bangun

Yohanis Eno
Tomas Tjala
Kosar J

Remus B
Rido Budo



7
1 2 J 4 5 6 7 I I

Saul Kasuba
Marten Eno
Husen
Hengki Rambing
Doni Besy
Beni Fara
Zet Ori
Frans Koratji
Rut Kasiang
Yosino Budo/S
Tjarles Maya
Desi Nanere
Endy Besy
Arnol Solong
Yolius B
M Baharus
Titus Tahulending
Edi Bota
Jemi Basai

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

200
150
150
250
200
200
200
'150

200
150
150
'150

150
150
120
150
150
150
200

Jml 4.145 4,92

Awer Kabosa Karel Tjiawa
Rein Kuratji
lntan Palit
Sance Bota
Hermanus Saur
Alpinus Panawa
Matias Bessy
Marten Kasuba
Elvis Kuyo
Rut Rajabaikole
Antoneta Ronga
Rikardo Sardi
Nelson Bessy
Yohanis Djela
Zet Djerem
Timotius Bassay
Ratna Saban
Enggelina Bessy
Fina Solong
Ampi Nona
Melkianus Waikisal
Alber Saur
Yance Eno
Yafet Bota
Sulian Rogi
Alter Montilalu
Frans Rano
Ton Panawa
Djoni Djini
Hani Eno

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

2
1

1

1

1

2
1

2
2
1

1

I
1

2
2
2
1

1

1

1

1

1

1

1

1

2
1

1

200
200
350
200
150
150
150
700
100
300
400
100
200
150
200
600
300
300
200
100
100
100
200
150
200
200
300
100
100
200

Jm 6.700 7,96

Goal Bersatu Saul Bawole
Yusup Mirino
lsak Baru
Melon Kainama
Aten Bobaya
Yan Bobaya
Martinus Baru
Arnol Baru
Anton Jalu
Tanel Bobaya
Mika Baru
Sepnat Talabu
Roni Baru

Agus Mandalika
Kader Abdulla
Demi Tome-Tome
Edi Rompis
Simon Momole
Tjanu Tidore
Salmon Momole
Jon Leop
Yafet Tidore
Peter Tjolly
A. Aralaha
Agus Bobaya
A Lilipori
M Panco
Karel Tjao
Nok Bicara
Anis Bicara

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
,l

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

I
1

1

1

50
30
50
80
40
30
30
40
40
30
50
30
30
50
50
30
30
40
30
30
50
30
80
100
70
30
50
50
50
30

Jm 1 330 'l ,58

/

u



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Goa Rorio Lamek Nuru
Martinus Ollo
Amir Jabi
Matius Boarto
Daniel Talabu
Joni Oppy
Yakop Gogobu
Yudas Tome-Tome
Antonius Bobaya
Enos Bobaya
Yoksan Daulat
Panus Tjade
Nikson Nune
Yubel Dudungo
Adelida Pita
Sepnat Kayoa
Denhard Baun
Har Belerang
Tomas Todom
Maks Tjade
Jetro Aruro
Obet Oppy
Semuel Talabu
Mariana Tjade
K Makagiansar
Yunus Putti
Yordan Salai
Yordan Lolok
Amon Tiade

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
,|

1

1

1

1

1

1

1

'l

1

1

1

1

1

1

75
120
'100

bU

70
60
40
50
80
50
40
50
80
50
70
50
50
70
60
50
40
40
50
30
30
40
40
30
30

Jm 'r .605 '1 ,91
Gamomeng Gamomeng Anthonius Nado

Oktovianus Hodja
Frangky Lolok
Julianus Kene
James Badjo
Barnabas Fara
Petrus Hodja
Adrianus Kaune
Welem Mura
Lemus May
Yonas Hodja
Korneles Totidi
Yulius Hodja
Simson Sabit
Marthen Wongi
Nikanor Hodja
Paulus Ngadji
Nus Kayoa
Yonatan Hodja
Mathias Hodja
Ferdinan Puasa
Hermanus Lefo
Yoel Fara
Salim Abd. Rahman
Lewi Kayoa
Silas Posuma
Frans Fara
Yunus Fara
Anton Palit
Philipus Hodja
Albert Badjo
Apner Pawat
Dominggus Fara
Ranci Hodja
Yuliana Thao
Mahmud Saya
Yohan Nity
Yulce Fara
Sem Fara
Bernard Pitta
Terlsina Kainama
Arnold Kayoa
Djemi Baikole
Yohanis Boy
Doni Hodja
Maklon Totidi
Werdison Bawone
Junus Batkormbawa
Husen Riring
Ester May
Darius Sambilorang
Min Senen

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
AnEEota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

0,5
1

1

1

,|

1

1

1

0,5
0,5

1
,|

o,5
0,5
0,5

1

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

1

1

1

1

0,5
0,5

1

0,5
,|

0,5
1

0,5
0,5

1

1

0,5
0,5

1

1

1

1

0,5
1

1

0,5
0,5

100
100
75
100
100
75
100
125
100
'100

125
100
100
50
30
100
100
50
50
50
100
30
50
50
50
50
100
't 00
100
100
75
75
100
50
50
75
100
50
50
75
75
50
50
75
75
100
50
75
50
50
50
75

h{



1 2 2 4 5 6 7 8 9

Antipas Kololy
Aharis Hady
Herndrik Lesa
Nimrot Dadv

Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

0,5
0,5

1

0,5

200
100
400
100

Jm 5.770 685
Golo Reramoi lndah Titus Tarawe

Yaben Tarawe
Lobi Saban
Jusuf Bangowa
Beti Natali
Ani Doter
Sakeus Dansa
Naomi Salama
Rogu Kadada
Fina Boki
Kaliopas Auca
Damaris
Oni Salendang
Beni Awa
Abe Kaidati
Silas Aes
Jefri T
Etus
Simson Boki

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

140
50
40
100
60
't't0
50
30
110
50
20
20
70
50
20
30
10
20
302

Jm 't.282 't,52

Golo Matotari Ornan Noki
Raisay
Hoja Lona
Yuli Kope
Kalep Aes
Frans Aes
Minggus ldam
Marten Yunga
Riston Aes
Torimtubun
Neksen. T
Etus. D
Damis Auca
Ripka Amo
Nio Yau
Balandina
Salkmon T
Denis Auca
Tinus Bofo
Tan Bagoa
Anus Dadi

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

140
50
40
100
60
1't0
30
50
20
20
70
20
20
80
50
30
80
80
10
20
)o

Jm 1 100 131
Taraudu Rimba Ruyu Yosep Bessy

Alexander. B
Permenas Nona
Matias Missy
Dorci Dangsah
Nelson Tan
Yudas Moy
Beny Rahakbau
Yames Bassay
Yoas Ngamon
Desmon Giwe
Yakobus Ngamon
Marsal Bessy
L Z. Rahakbau
Ezra Ama
Frets Patty
Darius Ngamon
Armi Batto
Fredik Ngamon
lvelmus ptty
Charles Missy
Agus Dangsah
Robby Dangsah
John Bassay
Bahim Sangaji
Donal Pally
Yul Talo
Dens Balle
Fredik Nona
Melky Patty
Marten Dokzama
Yusup Rassa Bessy
Demitrius Noamon

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

,|

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

,|

1

1

1

I
1

1

1

1

'l

1

1

200
70
86
80
75
36

250
80
20
50
30
140
50
30
150
56
50
50

400
75
50
20
30
100
50
75
30
20
80
30
50
100
at

Jm 2.648 3,14
Tacici Tiga Dara Jonnarles Bassay

lskandar Lenqe
Ketua
Sekretaris I

55
2E

t'L,



I

2 a 4 6 6 7 I I
Anten Pulo
Beni Fara
Edi Lena Pulo
Demitrius Fara

Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

2
1

0,5
1

200
100
75
100

Jm
4 410 5,24

I

ldam Gamlamo ldam Gamlamo Jonas Dengo
Jiu Luma
Salmon Pawat
Marten Luma
Yesaya Eny
Alpinus Dengo
Yakop Kauty
Goliat Tu
Simson Amo
Gerson Amo
Kagawa Sary
Bernat Uly
Djemi Banya
David Teong
Yustua Awa
Nasarani Oka
Naftali Nyike
Mesak Sabtu
Robet Pita
Zakarias Pita
Gamaliel Tjanu
Kostan Luma
Alpina Awa

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1
,|

1

1

0,5
1

0,5
1

1

0,5
0,5

1

1

1

0,5
0,5

1
,|

1

0,5
0,5
I

1E0
170
175
160
170
90
160
95
160
'165

85
90

't 60
170
170
85
80
170
160
160
90
85
'150

3 180 3,78

Loce Mau lsen Arnolis Solong
Delsin Djela
Wilson Boga
Semeul Bessy
Bernat Lamo
Elon Rurai
Philipus Solong
Rida Latu
Selfi Nuru
lsak Maba
Yafet Falila
Ronis Puasa
Alwina Doge
Piter Latu
Auqes wadja
Rahyan Wadja
Kobis Luma
Sakeus Boga
Dominggus Solong
Herlimus Lamo
Sarlis Wadja
Darius Solong
Simson Solong
Marten Rurai
Derek Lamo
Yohan Lamo
Tius Tolu
Lili Falila
Rinto Lisa
Emy Nguty
Yonatan Wadja
Minggus Tolu
Lukas Tolu

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
I
1

I
1

1

1

1

1

80
500
50
50
150
50
40
100
50
100
100
100
250
650
180
200
300
370
160
150
150
676
60
220
400
150
200
't25

200
125
50
175
500

Jm
6 661 7,91

Loce Mau Romoi Djoksan Wadja
Aprel Falila
Paulus Deko
Eli Doge
Yulius Falila
Max Falila
Gamaliel Sowo
Stifen Deko
Okdin Wadja
Susana Hangewa
Krestopel Falila
Saha Banya
David Falila
Jems Nguty
Susana Patty
Klion Saya
Dance Tena
Obed Djela
Ety Nguty
Rovke Noutv

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

I
I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I

92
333
200
300
300
355
30
50
250
400
180
125
100
100
92
170
60
62

1 '10

75

__n



Dominggus Saya
Ruben Lamo
Melki Lamo
Ribka Falila
Daniel Sowo
Anton L. Pulo
Fane Doge
Matias Doge
Dorkas Sapa
L. T. Falila
Marthinus Doge
Nelman Lamo

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

Elco Katty
Yopi Reras
James BunQa
Yohanis Mami
Jemi Katty
Weli Reras
San Djaga
Yus Bunga
Hengki Katty
Piter Mami
Dance Bunga
Joni Katty
Daniel Djaga Kusuma
Bernat Lego
Titus Djaga
Parti Makawimbang
Matius Mami
Beni Mami
Minggus Lego
Sehe Katty
Misi Lisa
Joni Mami
Riski Katty
Simon Reras
Obet Djaga
Andi Mami
Andarias Reras
O H. Emping
Steven Mami

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

60
75
30
30
50
35
100
35
40
55
70
35
80
35
60
90
85
100
105
100
50
100
58
30
60
30
100
85
30
35

Campaka

50
10
80
130
70
90
50
30
150
35
20
60
90
90
55
80
80
25
20
60
40
30
30
100
130
170
30

Sadrak Huwae
Darius Makanoneng
Yohanis Sello
Barnabas Pontoh
Esron Madundang
Karel Patty
Yunus Huwae
Jonatan Pilly
Yeheskiel Ray
Theopilus Lallo
Alfaris Ray
Matias Kamu
Sakeus Lenge
Yonimus Lesso
Franssius Lenge
Oktodianus Nora
lsak Giwe
Aleinus Makanoneng
Melky Lolok
Gustab A Kottu
Pitres Nora
Sedekia Tendeng
Renold Djuma
Jemi Djako
Manuel Pontoh
Hanok Pontoh

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

Hoku-Hoku Gam

Derufter Djuma
Apolos Ray
Philipus Nora
Markus Tatawi
Hermanus Nora
Naftali Djuma
Yosafat Ray
Demas Ray
Fredik Lesso

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

Hoku-Hoku Gam

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1 2 2 4 6 7 I 9

Samue[ Makatulung
Yakop Ray
Darius Makatulung
Esra Komot
Robert Komot
Maklon Lesso
Pitres Lesso
Jhony Luhukai
Norton Pontoh
Johan Linogi
Max Moret Giwe
Simon Makatulung
Leonard Djuma
Zeth Nyike
Yuni D.iiguna
Juinar Makatulung
Oktosea Kotu
Donal Makatulunq

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anqqota

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

290
290
50
13

150
150
60
J5
60
40
150
20
25
30
50
10
50
50

Jml 1.840 2,19

Taba Campaka Mode Tapso Juma Kabir
Bahman Halil
Ansar Abubakar
Latif lshak
Anu Alimudin
Sahril Juma
Taib Bahri
Sufri Ahmad
Usman Sale
Bakri Jen
Kisman Bakri
Sufri Bakri
Ajid Haer
Nawawi Mustafa
Ambon Mustafa
Harun Hi. Noh

lkmal Robo
Ando Taslim
Arsan Taib
Jim Taslim
Hi Abu Borongkos
Amin Hi. Abu
Bahri Hi. Noh
Ruslan A. Karim
Harun Sania
nasir Saleh
Nanti Muksin
Samud Wahab
Bahrudin lkram
Jono

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

7 500 8,91

Taba Campaka Muksin Ali
Ruslan Halil
Muhlas Halil
llham Siregar
Hamid Taib
Said Anu
lshak Hi. Abas
Jabir Yakub
Abdurahim Sadek
Yusup Hi lsmail
Samad Taher
Gani Hi Rauf
Ade Seber
Halil Rasid
lsmit Rauf
Hi. Abdullah Umar
Hi. Muhmmad Ahad
lraham Nurbia
Jufri Abdullah
Halimah Yusup
ldrus Muhammad
Sardi Yusup
Abdullah Sale
Hi. Rauf Sobak
Samsul Rupo
Ade Yunus
Sahril Hi Hesen
Malik Rajak
Budi Hi. Ata
Musli Rabul

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

Jm 7 500 891

I



7
1 2 a 4 5 6 7 I 9

Taba Campaka Maka lban Anwar Manopo
Kasman A Karim
Talha Saibi
Tima Hi Noh
Rahim Baguna
Rusli Ali
Ade Karim
Adenan Alimudin
Amin Mukawil
Saiful Aman
Arbl Mukawil
Samiun Hi lsmail
Ramli Ahrahman
Sahrun Gani
Dahrun M Nur
Bahri Hi Noh
Hi Nur Hi Kader
Ahdi lsmail
Sarlin Haer
Amran Saleh
Abdu Djen
Rustam Bahar
Dasri Muin
Fardu M lman
Ati Wou
Hi lsmail Hi Sukur
Saibun Aman
Fardi Abdullah
Rianto Abdullah
Sidrat Hatab

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anoqota

1
,|

1

,|

I
1

1

1

I

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

250
250
250
250
250
250
250
250
254
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

Jm 7 5U0 891

Tibobo Baru Terbit Lukas Suwatalbessy
Yosias Rumbiak
Marietje Raniban
Yoksan Datty
Gerice China
Pita Tjolly
Boni Suwatalbessy
Roni Kawi
Johan Suwatalbessy
Fredy Suwatalbessy
Philipus Makasiahe
Daud Tjolly
Lisa Keno
Demi Raniban
Yeheskiel Tatunduge
Asa Suwatalbessy
Riko Tjey
Wempi Ngitu
Donald Suwatalbessy
Philipus China
Roy Edwin Tjey
Erens Tatunduge
Anthony Gabi
Samuel Puru
Robinson China
Alexander Baura
Jhony Ngitu
Alpius Baheo
Rinto Tjolly
Etus Yauw

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I

1

1

'l

1

1

1

1

1

I
1

1

'l

1

1

1

1

1

2

102
65
82
80
75
87
80
71

91

94
102
99
70
73
111
81

112
53
62
91

74
61

64
59
68
62
56
57
61

54

Jm 2.297 2,73
Ngaon Lamet Senen

Andarias Reras
Reban Lenge
Lasarus Saro
Yafet Kole
Welson Saro
Fredik Lenge
Yusup Lenge
Yermias Saro
Cuh Bunga Jawa
Nego Salaka
Guntur Tusang
Bello Pitta
Risal Pitta
Yanhar Mandalika
Jemi Kolle
Denis Budo
Arlince Budo
Andi Pitta
Frans Jhon Sully

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

2
1

1

1

1

1

1

1

,|

2

1

1

,|

1

1

1

1

1

1

1

300
100
200
100
100
100
50
300
50
200
700
50
100
100
50
50
150
100
50
100

q

To ar



2 3 4 5 o I 9

Feri Jhon Sully
Joni Saro
Otniel Kaisa
Tan Kaisa
Marianti Saro
Yuldon Tomomi
Yohanis Olah
Martinus Rambing
Logi Lenge
Yopi Kaisa
Agus Molle
Samsu Salama
Ona Budo
Edy Budo
Minggus Salama
Paulus Swatalbesy
Misi Kaisa
Djon Kaisa
Tede Sully

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
AnEgota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

,|

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

100
50
100
100
50
50
100
200
50
300
200
200
100
150
100
50
100
50
50

Jm 5.050 6,00

Akelamo Perintis Julianus Golla
Charles Tampanguma
Otniel Yauw
Julius Salema
Robi Malaor
Hendrik Malaor
Lukas Bassay
lvan Katty
Matius Butuan
Jefri Radjabay
Krestian Golla
Edy Salaka
lasarus Malaor
Husen
Lewi Bassay

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anodota

2
2

2
2
2

2
2
2

2
2
2
2
2
2
2

60
180
100
40
50
50
40
40
'100

200
40
40
60
100
40

Jml 1.140 1,35

Sahu Todahe Waro So'an Set Masanae
Yaben Salam
Alfon Nuru
Martinus A
Natanel Hadi
Agus Jara
SarlesTubo
Alpius Appa
Arken Dowongi
Markus Elias
Sakeus Hadi
Yohanes Appa
Nikson Yangu
Bertolomeus
Nikanor Bunga
Lius Bunga
Yakub Tede
Estepanus B
Elisa Hadi
David Sungi
Sem Kailupa
Jefta Gam
Yames Bunga
Edi Diay
Daud Nuru
Adrianto E
Tofen Hadi
Sadrak Dutu
lsael dara
Salmon Kauri
Defri Dote
Boni Gam
Sias Gam
Enos Hadi
Popi Appa
Amor Dadi
Del Dadi
Robi Siwi
lmanuel Sungi
Pilipus Dutu
Ramsi Nuru
Remus Nuru
Etan Appa
Daut Dadi
Sensus Bunga
Handrik dadi

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
AnEgota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anodota

1

,|

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

,|

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

,|

1

1

I

200
150
150
100
150
200
250
150
150
200
150
150
100
300
100
150
150
150
150
150
200
150
200
'150

200
300
250
200
150
'150

100
100
150
150
150
200
150
150
200
200
150
100
200
250
250
150

D



1 2 2 4 5 6 7 8 I
Sias Kauri
Sefnat Yanqu

Anggota
Anggota

1

1

150
250

Jm 8 100 9.62

Todahe Marion So'an Yakub Dara
Hermanus Dutu
Carles Djigun
Korneles Dehe
Karimanus D
Lesianus T
Salmonis apa
Anus Apa
Bobi Waja
Manase Waja
Matias Dutu
Musa Salam
lskandar Apa
Andarias B
Marten Hadi
Yulianus A
Korinus Budo
Hersen Sungi
Sadrak Tubo
Oce Apa
Djidon Apa
Pilipus Dady
Darius Waja
Yusak Hadi
Onisimus B
Roni Dadi
Lemus Jara
Mores Uti
Yonas Dadi
Orpa Bunga
Efraim Kailupa
Honarina H

Karlina B
Paulina Ubu
Petronela B
Nelson Ngale
Mece Apa
Rame waja
Karel Saban
Yanis Kauri
Oskar Bunga
Andarias D

Oktopianus B
Pilimon
Demas Hadi
Yahya Kailupa
Getrina Dutu
Habel Salam

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1
,1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

200
200
200
'160

180
300
220
340
'100

150
200
200
300
80
250
320
150
150
200
160
360
120
80
100
230
180
160
100
300
80
170
100
100
120
200
300
120
'100

200
300
100
140
80
120
200
160
210
70

Jm 8 560 10,17

Peot Ngadur-Ngadur Abdullah Senen
Aen Kay
Watson Tebo
Thomas Segil
Manase Gamsungi
Alpinus Gamsungi
Udin Djabar
Kahar Segil
Pilemon Gamsumgi
Lince Sandiri
Frans Tahumingge
Ayun Segil
Baka Tamalala
Charles Kay
Daud lbrahim
Minggus Kay
Muhlis Sango
Otniel Kakali
Yosep Yewa
Yermias Sandiri
Sahril Kay
Hendrik Benyetor
Sem Partada
Ariwin Benyetor
Bahrun Abas

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

1

1

1

1

,|

1

1

1

1

,|

1

1

1

750
100
150
150
150
150
'100

200
150
100
200
100
125
80
100
200
150
90
85
100
150
100
100
100
100

Jm 3 780 449
Sasur Marimoi Slamet Salatu

Leonar Kakal
Mihel Sela
Ernes Saha

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anooota

1

1

1

1

430
105
310
190

w



200
290
380
145
95
76
91

67
59
74
98
87
EI

75
45
85
62
57
6'r
96
77

Matius Lawe
Timon Djalali
Olos Dolo
Rein Mega
Jefri Salatu
Joni Kiatjili
Tui Kiatjili
Dernl Lou-Luo
Fani Lembenau
Jemi Salatu
Ela Djalali
Keus Daeling
Jersen Sungi
Saltiel Sela
Fendri Sela
Joni Safati
Demi Noho
Tein Sipolo
Olden Daeling
Teki Kiatjili

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

100
50
160
95
55
48
80
55
105
65

't 60
55
50
55
58
60
60
60
52
65
75
65
55
82
110
50
80
50
70
90

Djafar Muhamad
Ansar ls
Edy. M
Udin. U

Taufik M
Djunaidi Hi
Samsu T
Senen J
Kamis. S
Arsan. S
Arifin. S
Daud llyas
Djafar. S
Malik. A
Ati Ati
Raudi Edy
Halik R
Adi Ome
Sofyan. W
Mudin P
Muhamad. S
Burhim. Abd
Sau Hadadi
Huhen. S
Rafit S
llham Ar
Hamanur Un
Safrudin E
Udin J
Munawar. S

Tauhid Lolory
Mulyadi S
Abdullah G
Ansar Ahmad
Junaidi. S
Ajuwan Sadek
Sadaha Manado
Afrizal Juma
Fataha Siambo
Wahid Mhmd
Nurdin Mahmd
Wandra Lolory
Kota Hamisi
Udin Jida
Fuad Dumade
Amjad Abdullah
Jamrud Habib
Sakir Jamrud
Hi Malang. H
Hasan Abud
Uti Robo
Farael Umar
Malik Jumati
Bakri Husain
M Jen Ahmad
Mahmud Hi. M
lmran Lolory
Salim Musa
Ridwan Puasa

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

,|

1

1

50
75
50
100
25
15
70
20
40
20
30
65
25
15
10
't0

70
35
20
25
50
10
25
65
15
10
't0

10
15
.E

Bina Mayang ll

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

,1

1

,1
,|

1

1

1

1

0,5
1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

,|

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

,|



7
2 ? 4 6 6 7 I I

Lako Akelamo Bina Mandiri I Alim Fagman
Alfaris Siambo
Hut Yunus
Yamin Ahmad
Jamrud ,Abas
Ujud Piara
Mhmd Habib
Adam Do Bega
Kamel Hi M
Sidik Abdullah
Farid Dumade
Lutfi Do Daud
Husain Abdullah
Fataha Adhan
M Naim Eli
Rahia Hongo
Musa Abas
Husain Bayau
Naser Musa
Ahmad Koba
Sau Saleh
Hi. Bahrudin
Hi Saleh
Rustam Naser
Daud Puasa
Hasan Ahmad
Fadli Mhmd
Ayatullah Siambo
Yabu Habib
Conda Habib

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10
25
25
10
35
15
20
10
20
25
10
25
20
25
10
20
35
15
10
50
'10

25
10
60
10
15
17
10
20
20

Jm 612 0,73

Tacim Tawasar Lafdi Mad,la
Mohdar Ely
Wardi Ade
Fandi Ely
Rafit Amin
lkram Solong
Hada Ambar
Aidi Mahmud
Ruslan Kajritan
lksan Samsudin
Arnudin Lan
lbrahim Yusuf
Fajir Ely
Maruf Rajak
Sani M. Uty
lkmal Djafar
Surdi Limseny
Non Abdul
Halil Abdul
Jamil Pane
Meraji Hamda
Hasan Laher
Sadek Abdul
Linang Ali
Jalil Ali
Hairil Leba

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Andooie

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
I
1

1

1

1

1

1

1

I
1

I

1

40
30
50
50
20
40
50
50
'150

'150

100
150
100
200
150
120
100
60
50
110
70
50
60
120
100
50

Jm 2 220 2,64
Worat-Worat Mocongawa Jeheskiel Tjida

Justus Seho
Henoek Hady
Jusak Tjida
lna Hady
Rolis Lesa
Jansen Toni
Petrus Makasiahe
Jusub Kololy
Davit Junga
Alpinus Kololy
Robert Dady
Max Uny
Frans Lesa
Kiong Lesa
Zefnat Tjida
Hanis Gam
Kaltin Gam
Dominggus Dady
Jusak Djiko
Joksan Tjida
Amos Seho
Niko Cugala
Pelis Dady
Surianto Kosasi

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

0,5
0,5

1

1,5
0,5
0,5
0,5
0,5

1

0,5
0,6
0,5
0,6

1

0,5
0,5
0,4
0,s
0,4
0,5
0,4
0,4
0,5

1

0.5

200
190
400
500
140
180
't 50
170
350
150
200
150
200
300
150
170
'100

100
200
100
130
120
150
350
120

w



1 2 3 4 A 6 7 8 o

Boksen Doksama
Menason Lenge
Antonius Bora
Ferdinan Bora
Altin Doksama
Amor Doksama
Yulianus Doksama
Yono
Resen Doksama
Lorens Doksama
Amos Buka
Yansen Bessy
Hermanus Molle
Alfon Bassay
Simson Bassay
Kornelius Bassay
Arleon Bassay
Enos Ngama
Timon Ngamon
Sefnat Lenge
Kalvin Lenge
Saltiel Ngamon
Naftali Badoa
lsak Lenge
Roni Ngamon
Anton Bassay
Yusup Buka
Enos Molle
Yulian Molle
Paulus Bassay
Boni Bassay
Karel Bassay
Oles Buka
Titus Doksama
Wilson Molle
Parmino H

Yos Gam
Tidius Buka
Dance Dadi
Firon M
Teilhard Molle
Ruben Doksama

Be nda ha

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

la 1

1

1

1

1

1

1

0,5
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0,5
1

0.5
0,5
0,5

1

1

1

0,5
1

0,5
1

0,5
1

1

1

1

0,5
1

1

1

1

1

75
150
105
120

20
60
25
3C

5!
35.:
2a

,':

a-

Z'
2a
L,^

1(T

2C

13C

JU

80
2A

4A

50
EE

65
40
20
170
70
20
50

Jm 2 464 2,92
Taruba Tunas Harapan ll Suaib Umar

Tarae Barham
Masud Muhammad
lsmail Ahmat
Amir D.lafar
Ade Mareku
Sehe Salai
Kadam Muhammad
Sawal Umar
Ahe Hamza
E(i Sinen
Halija Ahmad
Mansur Djafar
Ridwan Muhammad
Naser Mahmud
llyas Malik
lshak Hamsa
Kader Abdullah
Umar lsmail
Rusli Sehe
Hairid Samsudin
Arifin Bayau
Daud Kasim
Sidik Djafar
Hud Djawa
Rustam Sehe
Faruk Muhamad
Harun Naser
lrzan Mahmud
Mira Mahmud

Ketua
Sekretaris
Bendahara
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anooota

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

200
150
200
150
220
150
200
75
100
175
235
160
200
200
250
175
275
200
150
200
100
160
100
150
200
250
175
150
?oo

-l

Jml 5 375 638

BUPATI HALMAHERA BARAT

NAMTO H. ROBA


